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KẾ HOẠCH 

Triển khai các nhiệm vụ phối hợp tổ chức Triển lãm thành tựu  

kinh tế - xã hội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh  

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) 

 

 

Thực hiện Kế hoạch số 2786/KH-BTC ngày 17/6/2025 và Quyết định số 

90/QĐ-BTC ngày 01/7/2025 của Ban Tổ chức Triển lãm thành tựu kinh tế - xã 

hội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh (02/9/1945 - 02/9/2025); Kế 

hoạch số 158/KH-UBND ngày 06/6/2025 của UBND thành phố Hà Nội về tổ 

chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công 

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt 

Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) trên địa bàn Thành phố; UBND Thành phố ban hành 

Kế hoạch triển khai các nhiệm vụ phối hợp tổ chức Triển lãm, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Thiết thực kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 

- 19/8/2025) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) 

theo chỉ đạo của Chính phủ và Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Góp phần tuyên truyền rộng rãi những thành tựu kinh tế - xã hội của đất nước 

và Thủ đô, tạo phong trào thi đua sôi nổi thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội lần 

thứ XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội lần thứ XVII của Đảng bộ Thành phố. 

2. Yêu cầu  

- Bám sát mục đích, yêu cầu, nội dung của Đề án và Kế hoạch tổ chức Triển lãm. 

- Bảo đảm phối hợp chặt chẽ, đồng bộ, hiệu quả giữa các cơ quan, đơn vị 

để tổ chức Triển lãm đúng tiến độ. 

3. Thời gian, địa điểm thực hiện  

- Thời gian trưng bày: Từ ngày 28/8 - 05/9/2025. 

- Thời gian tổ chức Lễ khai mạc: 9h00 ngày 28/8/2025.  

(Sơ duyệt: Dự kiến 9h00 ngày 23/8/2025; Tổng duyệt: Dự kiến ngày 
26/8/2025) 

- Thời gian tổ chức Lễ bế mạc: 20h00 ngày 05/9/2025. 

- Địa điểm: Trung tâm Triển lãm Quốc gia, Đông Anh, Hà Nội. 

II. NỘI DUNG NHIỆM VỤ 

1. Tham gia các tiểu ban giúp việc và bộ phận thường trực Ban tổ chức 

Triển lãm  
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1.1. Tiểu ban Nội dung 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố Vũ 

Thu Hà. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao. 

- Thời gian: Theo tiến độ của Ban Tổ chức Triển lãm. 

1.2. Tiểu ban Khánh tiết 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố Vũ 

Thu Hà. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Nông nghiệp và 

Môi trường. 

- Thời gian: Theo tiến độ của Ban Tổ chức Triển lãm. 

1.3. Tiểu ban An ninh, trật tự và y tế 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch Thường trực UBND 

Thành phố Lê Hồng Sơn, Phó Chủ tịch UBND Thành phố Vũ Thu Hà. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Công an Thành phố, Sở Y tế. 

- Thời gian: Theo tiến độ của Ban Tổ chức Triển lãm. 

1.4. Bộ phận thường trực Ban Tổ chức Triển lãm 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố Vũ 

Thu Hà. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao, UBND xã Đông Anh. 

- Thời gian: Theo tiến độ của Ban Tổ chức Triển lãm. 

2. Các nhiệm vụ cụ thể 

2.1. Thiết kế, trưng bày Không gian triển lãm của Hà Nội thuộc phân 

khu “TỈNH GIÀU NƯỚC MẠNH” 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố 

Nguyễn Trọng Đông. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện Không gian triển lãm của Hà Nội: Viện Nghiên 

cứu phát triển kinh tế - xã hội Hà Nội. 

- Đơn vị chủ trì lắp đặt, vận hành mô hình sa bàn Quy hoạch chung Thủ đô 

Hà Nội đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065 trong thời gian tổ chức triển lãm: 

Viện Quy hoạch Xây dựng. 

- Đơn vị phối hợp: Các Tiểu ban/ Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Văn 

phòng UBND Thành phố; Các sở: Văn hóa và Thể thao; Công Thương; Nông 

nghiệp và Môi trường; Du lịch; Quy hoạch - Kiến trúc; Tập đoàn Vingroup. 

- Thời gian: Cơ bản hoàn thành Tổ chức Không gian triển lãm của Hà Nội 

trước ngày 15/8; lắp đặt, vận hành sa bàn từ ngày 13-15/8; trưng bày, triển lãm từ 

ngày 28/8-05/9; tháo dỡ, trả mặt bằng từ ngày 06-10/9. 

2.2. Xây dựng phương án đảm bảo y tế, an toàn thực phẩm, phòng, chống 

dịch tại khu vực diễn ra sự kiện; bố trí, lắp đặt thiết bị y tế; thành lập Tổ công 
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tác y tế, chuẩn bị phương tiện, vật tư, thuốc thiết yếu; tổ chức công tác đảm bảo 

an toàn thực phẩm, chăm sóc sức khỏe, y tế cho đại biểu, khách tham quan, 

cán bộ, nhân viên, người lao động phục vụ triển lãm 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố Vũ 

Thu Hà. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Y tế. 

- Đơn vị phối hợp: Tiểu ban An ninh trật tự và Y tế/ Bộ Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch, Tập đoàn Vingroup. 

- Thời gian: Trước ngày 05/8. 

2.3. Xây dựng phương án và tổ chức thực hiện đảm bảo an ninh trật tự, 

phòng, chống cháy nổ, cứu hộ, cứu nạn, phòng, chống khủng bố, phá hoại; bố 

trí thiết bị, triển khai lực lượng an ninh; phối hợp chặt chẽ với các cơ quan 

chức năng của Bộ Công an để đưa, đón đoàn ra, đoàn vào đảm bảo an toàn 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch Thường trực UBND 

Thành phố Lê Hồng Sơn. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Công an Thành phố. 

- Đơn vị phối hợp: Tiểu ban An ninh trật tự và Y tế/ Bộ Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch, Tập đoàn Vingroup. 

- Thời gian: Trước ngày 05/8. 

2.4. Tổ chức Chương trình nghệ thuật đặc biệt do UBND Thành phố 
chủ trì 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố Vũ 

Thu Hà, Phó Chủ tịch UBND Thành phố Trương Việt Dũng. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện Chương trình nghệ thuật đặc biệt: Sở Văn hóa và 

Thể thao. 

- Đơn vị chủ trì tổ chức sản xuất và truyền hình trực tiếp Chương trình nghệ 

thuật đặc biệt: Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội. 

- Đơn vị phối hợp: Các tiểu ban, các đơn vị liên quan. 

- Thời gian: Dự kiến 20h00 ngày 31/8. 

2.5. Tổ chức các chương trình văn hóa, văn nghệ, vui chơi giải trí phục 

vụ Nhân dân 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố Vũ 

Thu Hà. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao. 

- Đơn vị phối hợp: Các tiểu ban, Sở Du lịch, Các đơn vị có liên quan. 

- Thời gian: Trong thời gian diễn ra Triển lãm. 

2.6. Tổ chức tuyên truyền cổ động trực quan 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố Vũ 

Thu Hà. 
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- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao. 

- Đơn vị phối hợp: Tiểu ban Khánh tiết/ Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Thời gian: Trước ngày 10/8. 

2.7. Tổ chức triển khai các đợt tuyên truyền, quảng bá về Triển lãm trên 

báo chí và các phương tiện thông tin đại chúng 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố 

Trương Việt Dũng. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao. 

- Đơn vị phối hợp: Tiểu ban Tuyên truyền/ Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Thời gian: Từ nay đến khi kết thúc Triển lãm. 

2.8. Xây dựng và triển khai phương án đảm bảo vệ sinh môi trường xung 

quanh địa điểm diễn ra sự kiện 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố 

Nguyễn Trọng Đông. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Nông nghiệp và Môi trường. 

- Đơn vị phối hợp: Các tiểu ban/ Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Thời gian: Trong thời gian trưng bày từ 28/8-05/9. 

2.9. Xây dựng và triển khai phương án chỉnh trang cảnh quan đô thị, 

công trình giao thông xung quanh khu vực Trung tâm Triển lãm Quốc gia, địa 

điểm diễn ra Triển lãm, thực hiện trang trí, chiếu sáng cảnh quan khu vực 

xung quanh sự kiện phân luồng giao thông khu vực diễn ra sự kiện 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố 

Dương Đức Tuấn. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Xây dựng. 

- Đơn vị phối hợp: Tiểu ban Lễ tân, hậu cần và cơ sở vật chất/ Bộ Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch. 

- Thời gian: Công tác cải tạo chỉnh trang xong trước ngày 15/8. Công tác 

trang trí trong thời gian trưng bày từ ngày 28/8 đến hết ngày 05/9. 

2.10. Xây dựng phương án và triển khai các không gian trưng bày, triển 

lãm, quảng bá và tổ chức các hoạt động xúc tiến, du lịch, giới thiệu sản phẩm 

đặc trưng, sản phẩm OCOP của thành phố Hà Nội 

- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố 

Nguyễn Mạnh Quyền. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Công thương. 

- Đơn vị phối hợp: Các Tiểu ban/ Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Viện 

Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội Hà Nội. 

- Thời gian: Cơ bản hoàn thành trước ngày 15/8/2025. 

2.11. Xây dựng phương án, bố trí phương tiện đảm bảo phục vụ Nhân 

dân, du khách tham gia sự kiện 
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- Lãnh đạo UBND Thành phố chỉ đạo: Phó Chủ tịch UBND Thành phố 

Nguyễn Mạnh Quyền. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Tổng Công ty vận tải Hà Nội. 

- Đơn vị phối hợp: Sở Xây dựng. 

- Thời gian: Từ ngày 28/8 - 05/9. 

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Kinh phí thực hiện Kế hoạch được bố trí từ ngân sách Thành phố theo phân 

cấp ngân sách nhà nước hiện hành và các nguồn kinh phí huy động hợp pháp khác 

theo quy định.  

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Sở Văn hóa và Thể thao 

- Là cơ quan chủ trì tiếp nhận các nhiệm vụ của Bộ phận Thường trực Ban 

Tổ chức triển lãm, Tiểu ban Nội dung, Tiểu ban Khánh tiết, phối hợp các sở, 

ngành, các đơn vị có liên quan triển khai nhiệm vụ của Thành phố. 

- Chủ trì tổ chức Chương trình nghệ thuật đặc biệt do UBND Thành phố 

chủ trì. 

- Chủ trì, phối hợp Sở Du lịch, các sở, ngành và đơn vị liên quan xây dựng 

kế hoạch, tổ chức các hoạt động, chương trình văn hóa, văn nghệ, vui chơi giải trí 

phục vụ Nhân dân. 

- Chủ trì, phối hợp Tiểu ban Khánh tiết tổ chức tuyên truyền cổ động trực 

quan theo thiết kế đã được Ban Tổ chức phê duyệt. 

- Phối hợp Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội Hà Nội triển khai 

thiết kế, trưng bày Không gian triển lãm của Hà Nội thuộc phân khu “TỈNH GIÀU 

NƯỚC MẠNH” trong nhà triển lãm Kim Quy; lắp đặt, trưng bày mô hình Văn 

Miếu - Quốc Tử Giám bằng sách trong Không gian triển lãm của Hà Nội. 

- Phối hợp Tiểu ban Tuyên truyền tổ chức triển khai các đợt tuyên truyền, 

quảng bá về Triển lãm trên báo chí và các phương tiện thông tin đại chúng. 

- Là đầu mối báo cáo tiến độ chung, tổng hợp kết quả, báo cáo UBND 

Thành phố; Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo quy định. 

2. Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội Hà Nội 

- Chủ trì, phối hợp Tiểu ban Nội dung, Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành 

ủy, Sở Văn hóa và Thể thao, Văn phòng UBND Thành phố xây dựng Đề cương 

nội dung, ý tưởng, thiết kế Không gian triển lãm của Hà Nội thuộc phân khu 

“TỈNH GIÀU NƯỚC MẠNH” gửi Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp. 

- Trên cơ sở Đề cương đã được UBND Thành phố phê duyệt, chủ trì, phối 

hợp với các đơn vị liên quan xây dựng Phương án thiết kế, trưng bày và tổ chức 

Không gian triển lãm của Hà Nội, xin ý kiến Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành 

ủy, Sở Văn hóa và Thể thao, Văn phòng UBND Thành phố, các chuyên gia, nhà 

khoa học hoàn thiện và phê duyệt. 
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- Chủ trì, phối hợp các sở, ban, ngành Thành phố, UBND xã, phường tổng hợp 

thông tin, tư liệu, số liệu phát triển kinh tế - xã hội phục vụ trưng bày tại Triển lãm. 

- Chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan tổ chức trưng bày Không gian 

triển lãm của Hà Nội trong nhà triển lãm Kim Quy. 

3. Đề nghị Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy 

Trên cơ sở Đề cương nội dung Không gian triển lãm của Hà Nội đã được 

UBND Thành phố phê duyệt (tại Quyết định số 3104/QĐ-UBND ngày 

21/6/2025), đề nghị Ban Tuyên giáo và Dân Vận Thành ủy tiếp tục cho ý kiến đối 

với Phương án thiết kế, trưng bày và tổ chức Không gian triển lãm của Hà Nội do 

Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội Hà Nội chủ trì, phối hợp các đơn vị 

liên quan xây dựng. 

4. Công an thành phố Hà Nội 

- Là cơ quan chủ trì tiếp nhận, triển khai các nhiệm vụ của Tiểu ban An 

ninh, trật tự và y tế theo lĩnh vực phụ trách. 

- Chủ trì xây dựng phương án đảm bảo an ninh trật tự, phòng, chống cháy 

nổ, cứu hộ, cứu nạn, phòng, chống khủng bố, phá hoại trong suốt thời gian triển 

lãm, đảm bảo an ninh, an toàn cho triển lãm và cho nhân dân Thủ đô cũng như 

khách tham quan trong nước và quốc tế. 

- Chủ trì, phối hợp Sở Xây dựng, đơn vị liên quan thực hiện việc quy hoạch, 

tổ chức các phương án giao thông, phân luồng giao thông, các tuyến giao thông 

công cộng miễn phí và có phí phục vụ triển lãm. 

- Chủ trì, phối hợp Tiểu ban An ninh trật tự và Y tế, các đơn vị liên quan 

bố trí lắp đặt các thiết bị, phương tiện; triển khai lực lượng an ninh, trật tự, phòng, 

chống cháy nổ. 

- Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan chức năng của Bộ Công an để đưa, đón 

đoàn ra, đoàn vào đảm bảo an toàn. 

5. Sở Y tế 

- Là cơ quan chủ trì tiếp nhận, triển khai các nhiệm vụ của Tiểu ban An 

ninh, trật tự và y tế theo lĩnh vực phụ trách. 

- Chủ trì xây dựng phương án đảm bảo y tế, an toàn thực phẩm, phòng, 

chống dịch tại khu vực diễn ra sự kiện. 

- Chủ trì thành lập Tổ công tác y tế, chuẩn bị phương tiện, vật tư, thuốc thiết 

yếu; tổ chức công tác đảm bảo an toàn thực phẩm, chăm sóc sức khỏe, y tế cho đại 

biểu, khách tham quan, cán bộ, nhân viên, người lao động phục vụ triển lãm. 

- Chủ trì, phối hợp Tiểu ban An ninh trật tự và Y tế, các đơn vị có liên quan 

bố trí lắp đặt các thiết bị, phương tiện; triển khai lực lượng y tế. 

6. Sở Nông nghiệp và Môi trường 

- Là cơ quan chủ trì tiếp nhận các các nhiệm vụ của Tiểu ban Khánh tiết 

theo lĩnh vực phụ trách. 

- Chủ trì, phối hợp các tiểu ban, các cơ quan có liên quan xây dựng và triển 

khai phương án đảm bảo vệ sinh môi trường xung quanh địa điểm diễn ra sự kiện. 
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- Phối hợp Sở Công Thương, Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội 

Hà Nội và các đơn vị có liên quan giới thiệu các sản phẩm đặc trưng, sản phẩm 

OCOP của Thủ đô tại không gian trưng bày của Thành phố. 

7. Sở Công Thương 

Chủ trì, phối hợp các Tiểu ban của Ban Tổ chức Triển lãm, Viện Nghiên 

cứu phát triển kinh tế - xã hội Hà Nội, Sở Du lịch, Sở Nông nghiệp và Môi trường, 

các đơn vị có liên quan xây dựng phương án và triển khai các gian hàng trưng 

bày, triển lãm, quảng bá và tổ chức hoạt động xúc tiến thương mại, du lịch, giới 

thiệu các sản phẩm đặc trưng, sản phẩm OCOP của Thủ đô tại không gian của 

Thành phố. 

8. Sở Du lịch 

Phối hợp Sở Công Thương triển khai các hoạt động quảng bá, xúc tiến 

thương mại, du lịch, giới thiệu các sản phẩm đặc trưng, sản phẩm OCOP của Thủ 

đô tại không gian của Thành phố. 

9. Sở Quy hoạch - Kiến trúc 

Chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan lựa chọn, cung cấp 2-3 mô hình khu 

đô thị, tổ hợp công trình hiện đại bàn giao cho Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế 

- xã hội Hà Nội phục vụ trưng bày tại Không gian triển lãm của Hà Nội. 

10. Sở Xây dựng 

- Chủ trì, phối hợp Tiểu ban Lễ tân, hậu cần và cơ sở vật chất, các đơn vị 

có liên quan xây dựng và triển khai phương án chỉnh trang cảnh quan đô thị, công 

trình giao thông xung quanh khu vực Trung tâm Triển lãm Quốc gia, địa điểm 

diễn ra Triển lãm, thực hiện trang trí, chiếu sáng cảnh quan khu vực xung quanh 

sự kiện phân luồng giao thông khu vực diễn ra sự kiện. 

- Phối hợp Tổng Công ty vận tải Hà Nội xây dựng phương án, bố trí phương 

tiện đảm bảo phục vụ Nhân dân, du khách tham gia sự kiện. 

11. Sở Tài chính 

Chủ trì, phối hợp các đơn vị tổng hợp, báo cáo UBND Thành phố bổ sung 

kinh phí thực hiện nhiệm vụ được giao theo quy định. 

12. Viện Quy hoạch Xây dựng 

Chủ trì, phối hợp Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội Hà Nội lắp 

đặt, vận hành mô hình sa bàn: Quy hoạch chung Thủ đô Hà Nội đến năm 2045, 

tầm nhìn đến năm 2065 trong thời gian tổ chức triển lãm. 

13. Các sở, ngành Thành phố 

Phối hợp các sở, ngành là thành viên các tiểu ban triển khai các nhiệm vụ 

phối hợp tổ chức Triển lãm theo chức năng, nhiệm vụ. 

14. Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội 

Chủ trì tổ chức sản xuất và truyền hình trực tiếp Chương trình nghệ thuật 

đặc biệt do thành phố Hà Nội chủ trì trên sóng của Đài Phát thanh và Truyền hình 

Hà Nội và các nền tảng số. 
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15. Tổng Công ty vận tải Hà Nội 

Chủ trì, phối hợp Sở Xây dựng triển khai phương án, bố trí phương tiện 

đảm bảo phục vụ Nhân dân, du khách tham gia sự kiện. 

16. UBND xã Đông Anh 

Triển khai, thực hiện nhiệm vụ của Bộ phận thường trực Ban Tổ chức Triển 

lãm theo chức năng, thẩm quyền. 

Trên đây là Kế hoạch triển khai các nhiệm vụ phối hợp tổ chức Triển lãm 

thành tựu kinh tế - xã hội nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025). UBND Thành phố đề 

nghị Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy phối hợp; yêu cầu Thủ trưởng các sở, 

ban, ngành Thành phố, Chủ tịch UBND xã Đông Anh (nơi diễn ra Triển lãm) chủ 

động, phối hợp các Tiểu ban của Ban Tổ chức Triển lãm thực hiện. Trong quá 

trình triển khai, có khó khăn vướng mắc, các đơn vị gửi về Sở Văn hóa và Thể 

thao để được hướng dẫn giải quyết và kịp thời báo cáo UBND Thành phố xem 

xét, chỉ đạo những nội dung vượt thẩm quyền./. 
 

 

Nơi nhận: 
- BCĐ Trung ương;  

- Ban Tuyên giáo và Dân vận TW; 

- Đồng chí Bí thư Thành ủy; 

- Thường trực Thành ủy;  

- Thường trực HĐND Thành phố;  

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- Các Phó Chủ tịch UBND Thành phố;   

- Ủy ban MTTQ Việt Nam TP Hà Nội; 

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy;  

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể TP; 

- UBND các quận, huyện, thị xã (chính quyền cơ sở); 

- VPUB: CVP, các PCVP, 

  Các phòng chuyên môn, phòng TH, HCQT, 

  TT TTDL&CNS Thành phố; 

- Lưu: VT, KGVX. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

 

Trần Sỹ Thanh 
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